
ADULTI PREVENDITA entro il 24/12/2025

SENIOR nati nel 1960 e precedenti

JUNIOR nati dal 2008 al 2014 265,00 195,00* 410,00 340,00*

KID nati dal 2015 al 2022 175,00 110,00* 320,00 255,00*

*  con contestuale acquisto di uno skipass stagionale Adulto

ADULTI PREVENDITA entro il 24/12/2025

ADULTI DOPO IL 24/12/2025

SENIOR nati nel 1960 e precedenti

JUNIOR nati dal 2008 al 2017 480,00 195,00* 625,00 340,00*

KID nati dal 2018 AL 2022 260,00 110,00* 405,00 255,00*

Categoria JUNIOR: FINO A 18 ANNI (nati 2008 - 2017)

VAL DI FIEMME - OBEREGGEN

SOCI SCI CLUB CONVENZIONATI

ACQUISTA IL TUO SKIPASS ONLINE:  https://shop.dolomitisuperski.com/

ATTENZIONE: PREZZI VALIDI SOLO PER ACQUISTI E RITIRI EFFETTUATI ENTRO IL 24/12/2025, 
DOPO TALE DATA PREZZI NORMALI DA LISTINO

+4 gg. DOLOMITI 

SUPERSKI

720,00

660,00

PREZZO
+4 gg. DOLOMITI 

SUPERSKI

STAGIONE INVERNALE 2025 - 2026

ALLA CASSA e ONLINE

ALLA CASSA

STAGIONALI SCI CLUB CONVENZIONATI 

STAGIONALI DA LISTINO

PREZZO

540,00

480,00

LISTINO PREZZI SKIPASS STAGIONALI RISERVATO

790,00

880,00

660,00

610,00

700,00

480,00


