

#### **VAL DI FIEMME - OBEREGGEN**

# LISTINO PREZZI SKIPASS STAGIONALI RISERVATO SOCI SCI CLUB CONVENZIONATI

#### **STAGIONE INVERNALE 2025 - 2026**

### **ALLA CASSA e ONLINE**

		712271 0710071 0 01121112			
STAGIONALI SCI CLUB CONVENZIONATI		PREZZO		+4 gg. DOLOMITI SUPERSKI	
ADULTI	PREVENDITA entro il 24/12/2025	540,00		720,00	
SENIOR	nati nel 1960 e precedenti	480,00		660,00	
JUNIOR	nati dal 2008 al 2014	265,00	195,00*	410,00	340,00*
KID	nati dal 2015 al 2022	175,00	110,00*	320,00	255,00*

<sup>\*</sup> con contestuale acquisto di uno skipass stagionale Adulto

# ATTENZIONE: PREZZI VALIDI SOLO PER ACQUISTI E RITIRI EFFETTUATI ENTRO IL 24/12/2025, DOPO TALE DATA PREZZI NORMALI DA LISTINO

## ALLA CASSA

		7 (22) ( 0) (00) (			
	STAGIONALI DA LISTINO	PRE	ZZO	"	OLOMITI ERSKI
ADULTI	PREVENDITA entro il 24/12/2025	610,00		790,00	
ADULTI	DOPO IL 24/12/2025	700,00		880,00	
SENIOR	nati nel 1960 e precedenti	480,00		660,00	
JUNIOR	nati dal 2008 al 2017	480,00	195,00*	625,00	340,00*
KID	nati dal 2018 AL 2022	260,00	110,00*	405,00	255,00*

ACQUISTA IL TUO SKIPASS ONLINE: <a href="https://shop.dolomitisuperski.com/">https://shop.dolomitisuperski.com/</a>

Categoria JUNIOR: FINO A 18 ANNI (nati 2008 - 2017)